
Contacto

Correo Electrónico 
PRESIDENCIA.TEAC@TEAC.MINHAP.ES

Dirección Postal

Panamá, 1
(28036) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000001
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-03-2018 a
las 12:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Tribunal Económico-Administrativo Central
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hce80Gy0TRAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adquisición mobiliario despacho dirección por parte del TEAC con destino al TEAR
de Castilla-La Mancha (Toledo)

Presupuesto base de licitación
Importe 5.306,03 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.385,15 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

AF STEELCASE, S.A.
NIF A78939576

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.385,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.306,03 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hce80Gy0TRAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/02/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Kt89uEwGQcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002884265 |  2018-077822 | Mon, 19 Mar 2018 12:23:08:296 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165209056328483399350189756465505415938 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2Kt89uEwGQcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

